2018 年８月 21 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代 表 者  代表取締役社長 竹 原 教 博

（ｺｰﾄﾞ番号 4348 東証 JASDAQ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

(電話 03－6866－3160)

東京証券取引所本則市場への市場変更申請に関するお知らせ

当社は本日、東京証券取引所本則市場への変更申請を行いましたので、お知らせいたします。

当社は、2018 年 7 月 30 日に公表したとおり、同日の取締役会で東京証券取引所本則市場（市場

第一部）への市場変更について決定し、申請の準備を進めてまいりました。このたび、申請準備が整

い、市場変更申請を行いました。

なお、かかる市場変更申請について、東京証券取引所の承認が受けられるかどうか、また、承認の

時期についても不確定であり、最終的に市場変更が認められない可能性がありますことにご留意く

ださい。

以上